UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     XÃ HÀ THANH                                      Độc Lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND                              Hà Thanh, ngày      tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức hội nghị tiếp xúc, đối thoại trực tiếp của đồng chí

Phó bí thư - Chủ tịch UBND xã Hà Thanh đối với nhân dấn
trên địa bàn thôn Hữu Chung

Thực hiện Quy chế số 03-QC/TU, ngày 18/3/2021 của Ban thường vụ Tỉnh ủy về
tiếp xúc, đối thoại của người đứng đầu cấp ủy Đảng, chính quyền các cấp với nhân dân
trên địa bàn tỉnh Hải Dương;

Căn cứ Thực hiện kế hoạch số 07-KH/HU ngày 07 tháng 2 năm 2023 của
UBND xã Hà Thanh về việc tổ chức tiếp xúc, đối thoại trực tiếp của người đứng
cấp ủy Đảng, chính quyền với nhân dân trên địa bàn thôn Hữu Chung năm 2023;

Nay UBND xã Hà Thanh thông báo về thành phần, thời gian, địa điểm tổ chức
hội nghị tiếp xúc đối thoại như sau:

I. Thành phần:
*Ở huyện:
- Đại diện Ban dân vận huyện ủy.
* Ở xã:
- Các đồng chí trong BTV Đảng ủy, thường trực Hội đồng nhân dân, lãnh đạo

UBND xã, chủ tịch UBMTTQ xã, Trưởng công an xã; các ông (bà) là công chức
UBND xã; trưởng các đoàn thể xã, Trạm trưởng trạm y tế xã; Hiệu trưởng 03 nhà
trường; Hợp tác xã dịch vụ nông nghiệp; Đài truyền thanh xã; đại diện ngành điện
lực xã.

* Ở thôn:
- Cấp ủy chi bộ, Trưởng, phó thôn;
- Trưởng ban công tác mặt trận thôn;
- Cán bộ, Đảng viên và nhân dân trên địa bàn thôn Hữu Chung.
II. Thời gian:
- Hội nghị tiếp xúc đối thoại được tổ chức 1/2 ngày.
- Thời gian: từ 13 giờ 30 phút, ngày 26 tháng 10 năm 2023.
III. Địa điểm:  Tại nhà văn hóa thôn Hữu Chung.
Vậy UBND xã thông báo để các bậc cử tri và nhân dân thôn Hữu Chung nắm

được về nội dung, thời gian tiếp xúc đồng thời sắp xếp công việc đến dự đảm bảo

đúng thời gian, địa điểm như thông báo để hội nghị tiếp xúc, đối thoại trực tiếp
giữa người đứng đầu cấp ủy Đảng, Chính quyền xã Hà Thanh với nhân dân thôn
Hữu Chung đạt kết quả cao.
Nơi nhận:
- BTV đảng ủy, TT HĐND xã;
- UB MTTQ và trưởng các đoàn thể;
- Cán bộ công chức xã;
- Đ/c BT chi bộ, trưởng thôn Hữu Chung;
- Đài TT xã;
- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Thức

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T09:13:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T09:42:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T09:42:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T09:42:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!